[image: GERBG]
4

2
	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
УКАЗ

	28.01.2023

	№
	13

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области
от 23.09.2015 № 212 «Об образовании комиссии по координации работы
по противодействию коррупции в Кировской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести изменения в состав комиссии по координации работы
по противодействию коррупции в Кировской области (далее – комиссия), утвержденный Указом Губернатора Кировской области от 23.09.2015 № 212 «Об образовании комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Кировской области», включив в него следующих лиц:
	ВАВИЛОВ
Андрей Николаевич
	–
	уполномоченный по защите прав предпринимателей в Кировской области

	ГОРДЕЕВА
Ирина Вячеславовна
	–
	министр юстиции Кировской области.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.
Губернатор
Кировской области    А.В. Соколов
image1.png